o NO 5 2.

É Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 *

CNPJIME: 50.804.079/0001-81 > Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”
oFício PRESIDENTE CERTIDÃO nº 146/2013

São Roque, 07 de outubro dê 2013. |

&ESLTE

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos do 8 1º, Artigo 12, da Lei nº 2.740,
de 05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os
bons ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada a expedição de Certidão de via na altura do imóvel 985 da
Rua Walter Di Felipo (crogui anexo), informando se tal via é oficial e se   =ANO-HPinho3[TM=nm

possui UCiUnnnRação Ulltidi, Dell tono iititildi sudo U

não for oficial, solicitamos comunicar se a mesma é de domínio públic.
Em sendo, informar desde quando, ou ao menos, se o é há mais de 05

(cinco) anos.

   ay

 TaCESaTACR:

Caso não haja informação sobre o tempo de
domínio público da via, solicitamos ainda que conste da Certidão se há, no

cadastro imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado na mesma e há quanto
tempo, conforme preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008. , :

Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO
seja anexado um mapa ou planta do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção

ao pedido, desde já agradeço, renovando meus maissinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração. JJ
Atenciosamente,

    RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA DONIZE ANTONIO DE MORAES

Presidente (DONIZÉTE CARTEIRO)
, º Vereadorf r

Ao
“Excelentíssimo Senhor .

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque = SP

PRÓTOCOLO Nº CETSR 07/10/2013 - 18:38:33 08166/2013
Inte

rua walter, são roque - Google Maps *

“ rua walter, próximo a São Roque - São Paulo

Google |

A. Guarda Municipal de São Rogue
R Walter Di Filino. 20. Santo Antônio. São

!

Roque, 18133-320 sl E

(11) 4784-6559 ;

httos://mans.coosle.combr/mans?a=rua-+walter+8%C3%A30+roque&ie=UTF84hl=pt:BR&ho=rua+walter&hne... 07/10/2013

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE“ESTADO D E PAULO

“SãoO Roque— a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”
DEFARTAMENTO DE FLANEJAMENTU E MEIUL AMBIENTE

São Roque, 28 de novembro de 2013.

Pafarânnia. NEnIA Dracidanta Madtidãa n 0146/0012a a

"Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, informamos que o solicitado já foi
respondido na Certidão nº 099/2013, em resposta ao Oficio Presidente Certidão
nº 82/2012.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.    Eng? Sérgio 8%

dis y (o e Nieio Ambiente

DaSérgio RicardoDeAngelis
Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente.

INUULISOU INUÚLCO UML VUIVUILA

Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

CETERR0D/12/2013-0P:262139770/2013 FÊ

 PRE
TUR

s T DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃONº. 099/13

4 Arc rn Cc, nOMIAD4A TÃJAAÕÃ(
otitititO, GUlitULiiO SUlbitdtuo dildvts UU AMAO dtAtSititilit MN OMisdlo, dd Adiitdia

Municipal da Estância Turística de São Roque, que a referida via, é oficial, não possui

denominação oficial, conta com 430mts de extensão e 6mts de largura, tem início na

Rua Walter Di Filipo e término em propriedade particular. Segue anexo ocroqui do

local. Eu,/ “(Daiane Cristina de Moraes),digitei eprovidenciei a impressão.
4 PSA o o o o
EU, LE “A (UMaria Jose de (30es Barros), Gerente de Divisões, certiliquei
Nós vifite e cinco dias do mês de julho do ano de dois mil e

CETSRH2O/7/2013-15236:37 6153/2013 Fê

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO DE s ÃO PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 167/2013 - DPM

São Roque, 25 de julho de 2013.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 82/2013 -ARS

Senhor Vereador Presidente,

Ta cadeias si ga PNIad cms qua: Ee poUNE SDpe
daddd dhrmadtddidimilttl Alo asSidimito Aoddd AtodioAoditoltts pitiiiAdiadddiAo thASO ModitosAAAALAAAALAS A

Certidão nº 099/13 é croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalizaçãoe Posturas. o

Colocando-nos ao inteiro dispor; aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os

protestos da mais alta estima e apreço.

«    Engº Sérgio Rica!

Niratnr onto. e Mein ambi

Bemn. Gr

Rodrigo Nunes de Oliveira
VereadorPresidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

“CcandaRios S0/0%/20(3
Fone: (11) 4784-8542 -»

Rua: São Paulo; nº 966 — B.º Taboão — Cep: 18135-125

4  TETERHSD/7/2015-15:36:

ci

dd

ZS$AM

EAR

is +
CETERROS/7/2013-15235:39 6155/2013 FS

1

Rua SãoPaulo, 355- Jd. Renê- CEP 18135-125“Caixa Postal 80« CEP 18130-970|
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Qcamarasaoroque.sp:gov.br
â Vinho e Bonita por Natureza” ,  CC VFILIO PRESIDENTE CER TILAUM Osizulo

'

“São Roque, 28 de junho de 2013.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

“SLI

Nos, termos do 81º,Artigo 12, da:Lei nº. 2.740, de
05/12/2002, e do Artigo 1º da-Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons
ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeiturá, nó sentido de que «seja

providenciada a expedição de CERTIDÃO da via pública (RUA. SEM SAÍDA)
“ com início na Rua Walter Di Filipo (próximo à Rua Ivane Sabbatini) e término

denominação oficial, bem como informar suas dimensões. Sea via não for

ME-TAANO3DNODIOHE20GoThMEs

oficial, solicitamos: comunicar se a mesma é de domínio público. Em
sendo, informar desde quando, ou ao menos,se o é há mais de 05 (cinco)
anos, Caso não hajainforinaçãosobre o-tempo de domínio público -da via,

«solicitamos ainda que conste da Certidão se há, no cadastro imobiliário da

Prefeitura, imóvel localizado ra mesma e há quanto tempo, conforme preceitua
a Léi 3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja
anexado-um croqui do local. .

Í 4 e Pi . 4 =
4 Na certeza de que disnensará especial atenção ao

TTTERBATOShibBEIBE-

“pedido, desde já agradeço, renovando meus maissincerosprotestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

uno, emeQdoIs
1 emo no a o

RODRIGOKÚNES DE OLIVEIRA ALEXANDRE RODRIGO SOARES
Presidente . “MANDE,

. Vereador
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque ' .
São.Roque — SP . !

PROTOCOLO Nº CETSR 28/08/2013- 15:54:50 05582/2013
t ”

Titta
De 25 de setembro de 2013

PROJETO DE LEI N.º 121/13-L,
De 09 de setembro de 2013.
AUTÓGRAFO N.º 4.033 de 16/09/13.
(De autoria do VereadorAlexandre Rodrigo Soares — PMDB)

Dá denominação de Travessa Maria Paschoina Isolina

Salvetti de Oliveira (“Vó Páscoa”) à via pública localizada

na Vila Santo Antônio, Cambará.

O Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque,

Faço saber que a Câmaraa Municipal da Estância Turística
UC VAU RUUUE UCLICIA & CU pIUITuIgO d SEU Li.

Art. 1º | Fica denominada “TRAVESSA MARIA PASCHOINA
ISOLINA SAVETTI DE OLIVEIRA (VÓ PÁSCOA) a via pública com início na Rua Walter Di

Felipo e término em propriedade particular, com 430m de extensão e 6m de largura.

Art. 2º Faz parte presente Lei croqui da via pública ora
denominada. :  DANIEL DE OLI

FREPrEI

Publicada em 25 de setembro de 201, no Gabinete do Prefeito
Aprovado na 30º Sessão Ordihária de 16/09/2013.

fap.-

CETSRH30/9/2013-17:082047912/2013 FÃ

Ch

CETSRHD9/7/2013-154361394153/2015 PS